本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 産業部　商工観光課

報道機関　各位

報道資料 平成29年10月26日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-3412

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2313

rousei@city.saga-kashima.lg.jp

産業部　商工観光課

瀬戸　孝一

ラッピングバス出発式

○日　時　平成29年11月1日（水）　13時30分～

○場　所　祐徳稲荷神社バス停

○出席者　鹿島市長、祐徳バス取締役社長、鹿島市観光協会、
　　　　　　　かしま観光戦略会議委員、ラムサール条約推進協議会委員、
　　　　　　　肥前浜宿まちづくり協議会委員ほか

○内　容　テープカット、車体見学、写真撮影ほか

ラッピングバス出発式を実施します

アピールポイント

市内への誘客の増加を図るため、祐徳バスの既存路線を活用し、観光ス
ポット等をラッピングしたバス１台を運行させます。
デザインは、側面に「肥前浜宿」「肥前鹿島干潟（ラムサール条約登録
地）」、背面に「鹿島酒蔵ツーリズム」をフルラッピングし、県内一円を運行
します。

あり なし

mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp